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SUMMARY

Net ve özenli kod yazarım.

Türkiye’de yaşayan, 8+ yıllık deneyime sahip Kıdemli Mobil Uygulama Geliştiricisiyim.

Asıl uzmanlık alanım React Native ile performanslı, sağlam ve ölçeklenebilir mobil

uygulamalar geliştirmek. Bunun yanında Node.js ve MERN ekosistemiyle güçlü

backend’ler kurarak uçtan uca, kullanıcı odaklı dijital ürünler ortaya çıkarıyorum.

React, React Native ve kapsamlı backend teknolojilerini kullanarak şirketlerle etkili iş

birliği içinde yenilikçi çözümler üretme konusunda kanıtlanmış bir deneyime sahibim.

EXPERIENCE

Akinon’da React Native Developer (2021 - Günümüz)

Başta JavaScript, React ve React Native olmak üzere teknolojileri kullanarak

ölçeklenebilir mobil uygulamalar geliştirdim ve bakımını yaptım.

Yazılım geliştirme yaşam döngüsünün tüm aşamalarında katkı sağladım; temiz,

verimli ve iyi optimize edilmiş kod yazmaya güçlü şekilde odaklandım.

Yeni ekip üyeleri için “buddy” ve mentor rolünü üstlenerek projelere ve ekip çalışma

düzenine hızlı ve sorunsuz adapte olmalarını destekledim.

Geliştirme süreçlerini ve ürün yeteneklerini güçlendirmek için ileri teknolojileri ve

yenilikçi çözümleri proaktif şekilde araştırıp entegre ettim.

EDUCATION

Atatürk Üniversitesi (Açıköğretim) — Bilgisayar Programcılığı (2021 – 2023)

SKILLS

Programlama Dilleri & Framework’ler: JavaScript, TypeScript, Node.js, React,

React Native, Expo, MERN Stack (MongoDB, Express.js, React, Node.js), HTML,

CSS

Mobil (React Native) Ekosistemi & Third-Party: React Native (iOS/Android),

Expo (EAS Build/Submit, OTA Updates), Sentry (Crash/Error Monitoring), Microsoft

CodePush (OTA Update), Firebase (Auth, Firestore, FCM, Analytics, Crashlytics),

Insider (Mobile SDK, Push & In-App), Related Digital (Push & In-App), OneSigna

(Push Notifications)

Araçlar & Teknolojiler: API Geliştirme, State Yönetimi (Redux/Zustand),

Doğrulama (Validation), Sürüm Kontrolü (Git), CI/CD Temelleri

Metodolojiler & Prensipler: Temiz Kod, Ölçeklenebilir Mimari, Problem Çözme,

Mentorluk, UI/UX Prensipleri, Agile Metodolojileri, Verimlilik, Ekipler Arası İş Birliği

PROJECTS
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